公 告   10  号

令和 7年 10月 10日

 被 保 険 者 各 位

三菱重工健康保険組合

理事長 谷 浦   稔

理事 及び 監事 就任の件

令和 7 年 10 月 7 日付執行の理事・監事補欠選挙の結果、下記のとおり決定し、

就任することとなりましたので、組合規約４０条第２項により公告します。 了

記

１．互選理事

就職者 役職名

浅 見 和 由 三菱重工労働組合 本部書記長

山 口 考 司 三菱重工労働組合 本部中央執行委員

秋 山 純 一 三菱重工労働組合 本社・横浜支部委員長

２．互選監事

就職者 役職名

杉 原 明日美 三菱重工労働組合 本部中央執行委員

以 上